绵阳高新区党群工作部
关于2020年上半年公开招聘教师拟聘人员公示
根据绵阳高新区党群工作部《关于高新区学校2020年上半年公开招聘教师公告》的规定，经网上报名、资格初审、笔试、资格复审、面试、体检等程序，现将我区2020年上半年公开招聘教师体检结果和拟聘用人员予以公示。

一、体检结果

高新区2020年上半年公开招聘教师应参加体检30人，实际参加体检30人，体检结果均为合格。

二、填写《绵阳市事业单位招聘工作人员登记表》
考生填写《绵阳市事业单位招聘工作人员登记表》（见附件2），仔细阅读说明，按要求规范填写，务必保证填报内容的真实性和准确性，没有情况填写的栏目必须填“无”，于2020年9月25 日前传至指定邮箱（QQ：625663182@qq.com），办理档案手续时考生须提交四张近期2寸彩照。
三、拟聘人员公示

公示时间为2020年9月11日--9月21日。在此期间如有问题举报，请以真实姓名书面形式实事求是地反映问题，并提供必要的证明材料或调查线索。
举报电话：绵阳高新区党群工作部：0816-2532937

绵阳高新区监察工委：  0816-2532420

拟聘人员公示结束后，没有反映问题或反映的问题不影响聘用的，持本人有效身份证于9月22日-23 日到绵阳高新区党群工作部集中办理调档或调动手续（请提前了解清楚本人人事档案存放单位的规范名称）。绵阳高新区党群工作部依据档案材料和相关材料对拟聘人员资格进行确认，在资格确认中发现有不符合招聘条件的取消其聘用资格，由此出现的空缺不再递补。

附件：1.绵阳高新区2020年上半年公招教师拟聘人员情况表
      2.绵阳市事业单位招聘工作人员登记表
绵阳高新区党群工作部

2020年9月11日

	附件1       绵阳高新区2020年上半年公招教师拟聘人员情况表

	序号
	姓名
	性别
	招聘单位
	拟聘岗位
	职位编码
	准考证号

	1
	赖红园
	女
	高新区火炬中学
	初中信息技术
	20061001
	2075106053228

	2
	秦嫱
	女
	高新区火炬二小
	小学语文
	20061002
	2075106053230

	3
	侯静
	女
	高新区火炬二小
	小学语文
	20061002
	2075106053304

	4
	曾巧
	女
	高新区火炬二小
	小学语文
	20061002
	2075106053308

	5
	张勤
	女
	高新区火炬二小
	小学数学
	20061003
	2075106053106

	6
	李思岑
	女
	高新区火炬二小
	小学数学
	20061003
	2075106053522

	7
	陈强
	男
	高新区火炬二小
	小学体育
	20061004
	2075106053602

	8
	潘美慧
	女
	高新区兴业路小学
	小学数学
	20061005
	2075106053621

	9
	张瑞娅
	女
	高新区兴业路小学
	小学体育
	20061006
	2075106053128

	10
	马骏
	女
	高新区永顺路小学
	小学信息技术
	20061007
	2075106053130

	11
	王楠棱
	女
	高新区永安路小学
	小学语文
	20061008
	2075106053501

	12
	袁力
	女
	高新区永安路小学
	小学音乐
	20061009
	2075106053204

	13
	张玥
	女
	高新区磨家小学
	小学语文
	20061010
	2075106053517

	14
	金琪琪
	女
	高新区磨家小学
	小学数学
	20061011
	2075106053619

	15
	熊娜
	女
	高新区河边小学
	小学英语
	20061012
	2075106053509

	16
	邓丽
	女
	高新区独立公办

幼儿园
	幼儿教师
	20061013
	2075106053418

	17
	许谢冬
	女
	高新区独立公办

幼儿园
	幼儿教师
	20061013
	2075106053407

	18
	何婕
	女
	高新区独立公办

幼儿园
	幼儿教师
	20061013
	2075106053206

	19
	蒋玲
	女
	高新区独立公办

幼儿园
	幼儿教师
	20061013
	2075106053428

	20
	陈倩
	女
	高新区独立公办

幼儿园
	幼儿教师
	20061013
	2075106053225

	21
	梁琴
	女
	高新区独立公办

幼儿园
	幼儿教师
	20061013
	2075106053314

	22
	辜蓉莉
	女
	高新区独立公办

幼儿园
	幼儿教师
	20061013
	2075106053121

	23
	谢星月
	女
	高新区独立公办

幼儿园
	幼儿教师
	20061013
	2075106053023

	24
	王爽
	女
	高新区公办学校附属幼儿园
	幼儿教师
	20061014
	2075106053101

	25
	钟艾伶
	女
	高新区公办学校附属幼儿园
	幼儿教师
	20061014
	2075106053205

	26
	陈丽颖
	女
	高新区公办学校附属幼儿园
	幼儿教师
	20061014
	2075106053523

	27
	雷灵
	女
	高新区公办学校附属幼儿园
	幼儿教师
	20061014
	2075106053030

	28
	李新月
	女
	高新区公办学校附属幼儿园
	幼儿教师
	20061014
	2075106053609

	29
	赵紫宏
	女
	高新区公办学校附属幼儿园
	幼儿教师
	20061014
	2075106053202

	30
	李丹桐
	女
	高新区公办学校附属幼儿园
	幼儿教师
	20061014
	2075106053620